



Divisionsledelsens

NYHEDSBREV NR. 4

22. juni 2015

KAMIK 4. juni 2015

Referat fra KAMIK sendes ud sammen med dette nyhedsbrev.

Overblik over vigtige datoer 2015/2016

Datoer for diverse arrangementer, lejre, ture og møder fremgår selvfølgelig af hjemmesiden

<http://skovdam.gruppe.dds.dk/>, men på KAMIK blev det besluttet, at der tillige skal udsendes en kalender med et samlet overblik. I første omgang får I en halvkedelig men overskuelig kalender sammen med dette nyhedsbrev. Vi vil arbejde på at få lavet en mere lækker og indbydende kalender til at hænge op i jeres hytter ☺

Arbejdsweekend

Der er arbejdsweekend på Skovdam den 3-4. oktober. Alle ledere, forældre, seniorer og evt. tropsspejdere er MEGET VELKOMNE - reserver dagene allerede nu ☺

Divisionsommerlejr 2016

Hovedudvalget har den 21. juni været på besigtigelse på Thurøbund, og vi har måttet konstatere, at Thurøbund desværre ikke kan rumme os alle. Hovedudvalget har derfor på et møde samme dag besluttet, at divisionsommerlejren skal foregå på Stevninghus.

Hovedudvalget og underudvalgene samles på Skovdam til en planlægningsweekend den 5-6. september. Umiddelbart herefter vil der komme indbydelse ud til grupperne med foreløbig tilmelding i november. Endelig tilmelding vil sandsynligvis ligge i marts/april 2016.

Blåt Medlem

Husk at opdatere Blåt Medlem, når ledere skifter gren, får nye mailadresse eller flytter til anden gruppe. Det gør vores kommunikation med jer meget lettere, og I undgår, at vi sender information til de forkerte – og endnu vigtigere; at vi ikke får sendt information til de rigtige!

KlubLiv Danmark

Nu kan ledere, forældre, bedsteforældre, onkler, tanter, naboer og andet godtfolk støtte jeres gruppe økonomisk uden det koster dem én krone! Man registrerer sig let og enkelt på www.klublivdanmark.dk, og når man så handler i en butik, der har valgt at være KlubLiv-sponsor, ryger der automatisk sponsor-kroner til gruppen. På www.klublivdanmark.dk kan man se, hvilke butikker, der er på sponsor-listen. OBS det er kun Dankort, der kan tilmeldes ordningen.

Der er ikke så mange butikker på ordningen endnu, så for at få penge i gruppens kasse, skal I altså ud og overtale butikkerne til at blive KlubLiv-sponsorer! Den opgave kan I jo evt. løfte i fællesskab med det øvrige klub- og foreningsliv i jeres område. Håndboldklubben, gymnastklubben, fodboldklubben, skakklubben osv osv har også fået materiale tilsendt om KlubLiv Danmark og de er også interesserede i, at få så mange butikker med som muligt. I dette tilfælde er samarbejdet kun til gavn for alle, eftersom det ikke er butikken, men kunden, der afgør, hvem der skal støttes ☺